notre immense gratitude, au nom des populations villageoises et au nom de toute 

la famille éducative de l’Ecole Maternelle de Fadial. 

En effet, nous avons reçu ce 27/10/2025 de Mr Jean Bernard ROUQUIE, 

trésorier de votre Association un virement de 4600€ (quatre mille six cent euros) 

au titre de la subvention annuelle allouée à l’Ecole Maternelle de Fadial. 

Nous l’en remercions vivement pour sa prompte réactivité car ces fonds nous sont 

parvenus rapidement. 

Monsieur le Président, chers membres de l’Association, puissent la grandeur